关于2016.3.4质量管理培训的通知

各部门、门店：

    为进一步加强GSP规范落实，确保公司药品流通环节质量安全，提高人员法律素质和专业素质，树立“质量第一”意识，现决定在公司总部召开质量培训会议,有关事宜通知如下：

一、培训时间：

2016 年 3 月 4日（星期五）下午 15:00 签到，15:10 开始培训。

二、培训地点：

成都市锦江区天仙桥南路4号4楼。

参加人员：

六城区内的执业药师、质管员（近期新任命的）和店长（近期新任命的）。以上人员均不上晚班或者调班后不影响销售的人员。

本次不参加人员发姓名到质管部邮箱。无故缺席，罚款50.00元。
四、培训内容：

国家药品经营质量管理规范现场检查指导原则；执业药师巡查要求。

特此通知

质 管   部

2016 年3 月 3 日